Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Барлукская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«10» марта 2022 г.                                                                                                      № 223-осн_

«Об итогах проведения декады

  по финансовой грамотности»

На основании решения протокола методического семинара, протокол № 3 от 27.12.21,

справки об итогах проведения декады по финансовой грамотности от 06.03.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Отметить сертификатами за участие в декаде по  финансовой грамотности

следующих педагогов:

- Сафронова С,В- библиотекарь школы

-Алабина Т.П- педагог- психолог школы;

-  Сонина Е.С- социальный педагог;

- Кравченок Н.Н- учитель русского языка и литературы, заместитель директора;

- Фофанова Е.Н- учитель начальных классов;

- Ракитина Т.В- учитель технологии;

- Большаков А.А- учитель технологии;

- Макарова О.В- учитель истории и обществознания;

- Ступина А.Е- учитель географии;

-Алексеева Е.В- учитель начальных классов;

- Белова М.Ю- учитель английского языка;

-Шашлова С.И- учитель русского языка и литературы;

-Коломеец А.М- учитель русского языка и литературы;

- Дуц Н.И- учитель математики;

-Белоусова И.Ф- учитель начальных классов;

-Агригораое Л.А- учитель русского языка и литературы.

2. По итогах конкурса методических разработок уроков наградить грамотами

следующих педагогов:

- Лакушина О.Е- учитель географии, победитель;

- Мамедова Н.В- учитель физики и математики, призер;

-Шашлова С.И- учитель русского языка и литературы, лауреат;

-Макарова О.В- учитель истории и обществознания, лауреат;

- Желтик А.А- учитель начальных классов, участник.

     3. Рассмотреть итоги декады по финансовой грамотности на методическом семинаре в

срок до 1 апреля 2022г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  В.А. Чурин